

# Årsredovisning

för

**Grön utsikt AB**

Org.nr. 559452-1501

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Dmitrij Polivoda, Styrelseledamot

2026-03-19

Styrelsen för Grön utsikt AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva verksamhet som avser tjänster inom mark- och trädgårdsskötsel, projektering, anläggning, skötsel och underhåll av utemiljö. Företaget ska även bedriva bemannings-, rekryterings- och personaluthyrnings-verksamhet. Företaget ska vara inriktad på att bemanna, rekrytera och hyra ut personal till kunder som behöver arbetskraft och resurser för skötsel av utemiljö.

Bolaget har sitt säte i Solna.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 har bolaget haft en stark tillväxt med en omsättning på 5,2 mkr, vilket är en betydande ökning jämfört med föregående år. Tillväxten är ett resultat av utökade kundrelationer samt nya samarbeten med underleverantörer och samarbetspartners. För att möta den ökade efterfrågan har bolaget även stärkt upp med ytterligare personal och resurser, vilket lagt grunden för fortsatt expansion. Bolaget ser positivt på framtiden och förväntar sig en fortsatt positiv utveckling under kommande räkenskapsår.

## Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	5 208 510	1 774 188
Resultat efter finansiella poster	952 043	266 095
Soliditet (%)	39,24	18,35

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	209 893	234 893
Balanseras i ny räkning	0	209 893	-209 893	0
Årets resultat	0	0	746 907	746 907
Belopp vid årets utgång	25 000	209 893	746 907	981 800

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	209 893
Årets resultat	746 907
<b>Summa</b>	<b>956 800</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	746 409
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>210 391</b>
<b>Summa</b>	<b>956 800</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 746 409 kr, vilket motsvarar 746 409,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2023-10-11 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 208 510	1 774 188
Övriga rörelseintäkter		6 799	4
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 215 309</b>	<b>1 774 192</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 136 793	-326 181
Övriga externa kostnader		-1 073 762	-260 953
Personalkostnader		-852 419	-842 506
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-164 680	-73 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 227 654</b>	<b>-1 502 841</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>987 655</b>	<b>271 352</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105	2 629
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 717	-7 886
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-35 612</b>	<b>-5 257</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>952 043</b>	<b>266 095</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>952 043</b>	<b>266 095</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-205 136	-56 202
Övriga skattekostnader			0
<b>Årets resultat</b>		<b>746 907</b>	<b>209 893</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		712 500	0
Inventarier, verktyg och installationer		777 220	658 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 489 720</b>	<b>658 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 489 720</b>	<b>658 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		481 987	194 800
Övriga fordringar		0	167 167
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 140	126 578
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>535 127</b>	<b>488 545</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		476 970	133 068
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>476 970</b>	<b>133 068</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 012 097</b>	<b>621 613</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 501 817</b>	<b>1 280 413</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		209 893	0
Årets resultat		746 907	209 893
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>956 800</strong>	<strong>209 893</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>981 800</strong>	<strong>234 893</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		890 708	736 066
Övriga skulder		355 268	0
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>1 245 976</strong>	<strong>736 066</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		36 051	266 390
Skatteskulder		191 845	17 758
Övriga skulder		46 145	25 306
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>274 040</strong>	<strong>309 454</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>2 501 817</strong>	<strong>1 280 413</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-19.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Solna

**Dmitrij Polivoda**

Styrelseledamot

2026-03-19